
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Αριθμ.Πρωτ.:400/18-10-2022 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓIΑΣ                                                                                                                                                                

                                                                                  

Θέμα: «ΑΚΥΡΩΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

396/2022 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  

3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α’87), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 203 του 

Ν.4555/2018 (Α’133) 

5) Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 και ιδιαιτέρως των άρθρων 50, 51 και 53 

6) Την υπ’ αριθμ. 21/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί «Ψήφισης 

Προϋπολογισμού, Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης – Στοχοθεσίας και Ετήσιου Τεχνικού 

Προγράμματος Έργων, οικονομικού έτους 2022, η οποία επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 

47963/16-03-2022 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας 

7) την υπ’ αριθ. 54550/18-08-2022 (ΑΔΑ: 9Η6Ψ46ΜΤΛ6-Φ5Σ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: 

«Προμήθεια οχήματος για την περισυλλογή και μεταφορά αδέσποτων ζώων συντροφιάς και 

λοιπού εξοπλισμού για τη λειτουργία του καταφυγίου του Δήμου Αγιάς» στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

«ΦΙΛΟΔΗΜΙΟΣ ΙΙ», στο πλαίσιο της Πρόσκλησης ΧΙΙ «Κατασκευή, επισκευή, συντήρηση και 

εξοπλισμός εγκαταστάσεων καταφυγίων αδέσποτων ζώων συντροφιάς – Εξοπλισμός για την 

υλοποίηση των επιχειρησιακών προγραμμάτων του άρθρου 10 του ν. 4830/2021 (Α΄169) «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία ζώων συντροφιάς – Πρόγραμμα «Άργος» και λοιπές διατάξεις». 

8) Την υπ’ αριθμ. 87/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί «Έγκριση της 6ης  

Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού έτους 2022 και της 4ης τροποποίησης Τεχνικού Προγράμματος 

Έργων έτους 2022 (ΑΔΑ:9Φ38Ω6Ι-Μ1Α) η οποία επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 127449/06-09-2022 

απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας 

9) Την υπ΄ αριθμ. 11060/04-10-2022 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον κ. ΠΕΤΡΟΥΛΗ Η. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΕΜΠΟΡΙΟ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΑΦΜ:149257815, Δ/νση: ΓΚΟΡΤΣΙΕΣ -ΝΕΡΟΜΥΛΟΙ 

ΑΓΙΑΣ, Τ.Κ.:40003, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΗΛ:6982161406, email:petroulisbosch@gmail.com 

mailto:petroulisbosch@gmail.com
ΑΔΑ: 6Φ73Ω6Ι-ΚΘΤ



 

 

 

10) Την υπ΄αριθμ. 381/2022 (ΑΔΑΜ: 22AWRD011402219 2022-10-11) απόφαση ανάθεσης του 

Δημάρχου Αγιάς  

11) Το γεγονός ότι θα έπρεπε να είχε προηγηθεί η έγκριση αγοράς του εν λόγω οχήματος από τον 

Συντονιστή της Αποκ.Διοκ. Θεσσαλίας-Στερ.Ελλάδας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ανακαλούμε την υπ΄ αριθμ. 11060/04-10-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011355172 2022-10-04) Πρόσκληση  

και την υπ΄αριθμ. 381/2022 (ΑΔΑΜ: 22AWRD011402219 2022-10-11) απόφαση ανάθεσης του 

Δημάρχου Αγιάς, λόγω λάθους στην διαδικασία προμήθειας. 

 

                                                             Ο Δήμαρχος Αγιάς 

                                                              Γκουντάρας Αντώνης 

ΑΔΑ: 6Φ73Ω6Ι-ΚΘΤ


		2022-10-18T14:11:48+0300


		2022-10-18T14:14:37+0300
	Athens




